Instituto de Previdência Municipal de Santo Antônio de Posse - IPREM POSSE
Rua: Aurélio Sia, 73, Jardim Luciana, Santo Antônio de Posse/SP

CNPJ: 10.625.602/0001-98 Telefone: (19)3896-3832 iprem@pmsaposse.sp.gov.br

PORTARIA Nº 007, 25 de março de 2024.

"Dispõe sobre a Retificação do Extrato de Publicação, que
trata da revisão do valor do benefício de Aposentadoria a Sr.ª.
Isabel Cristina Dias de Freitas Correia".

o Diretor-Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Santo Antônio
de Posse - IPREM POSSE,Estado de São Paulo, Sr. Hortêncio Laia Neto, no
uso das atribuições legais, e

CONSIDERANDO o equívoco constante no Extrato de Publicação, referente
revisão do valor do benefício de aposentadoria concedido,

CONSIDERANDO, por fim, o direito de Administração Pública de rever seus
atos e a necessidade de correção do nome da servidora,

RESOLVE:

Artigo 1º - Retificar o nome da servidora aposentada, da seguinte forma:

Onde se lê: "Isabel Cristina Dias de Freitas Correira"

Leia-se: "Isabel Cristina Dias de Freitas Correia".

Artigo 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 22 de março de 2024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santo Antônio de Posse, 25 d arço de 2024.

/~

Hortê cio Laia Neto
Diretor-Presidente